הפרספקטיבה ההיסטורית נוטעת את רות המואבייה ונעמה העמונית, מצאצאיהן של בנות לוט, במלכות דוד. ועתה מוזמן כל אדם לברר לעצמו, בתבונה וברגש, עד כמה יש לדחף האימהי זכות להרהר ולערער כדי לפרות.

## מקורות

- אדלר, ר' (2008). **פמיניזם יהודי: תיאולוגיה ומוסר**. תל אביב: ידיעות אחרונות.
- אלבק, ח' וטהעאדאר, י' (עורכים). (תשנ"ו 1996). **מדרש בראשית רבא** (עם פירוש "מנחת יהודה"). ירושלים: ספרי שלם.
- ביאליק, ח"נ ורבניצקי, י"ח (עורכים). (תשל"ג). **ספר האגדה**. תל אביב: דביר.
- גרוס מ"ד (עורך). (1961). **אוצר האגדה**. ירושלים: מוסד הרב קוק.
- הופמן, ד"צ. (תשל"ב 1972). **ספר ויקרא**, כרך ב. ירושלים: מוסד הרב קוק.
- ויסמן, ז' (1992). "אתנולוגיה, אטיולוגיה, גניאולוגיה והיסטוריוגרפיה בסיפור על לוט ובנותיו". בתוך: טוב, ע' ופישיבין, מ' (עורכים). **שערי טלמון: מחקרים במקרא, קומראן והמזרח הקרמון מוגשים לשמריהו טלמון**. Indiana: Eisenbrauns.
- (תרס"ג 1903). **מקראות גדולות: ספר בראשית** (כולל מ"ב פירושים). לעמבערג.
- נאכט, י' (עורך). (תשי"ט). **סמלי אשה**. תל אביב (הוצאה פרטית).
- סגל, מ' (2008). **מה הסיפור? על התפתחות היכולת הנרטיבית**. תל אביב: מכון מופ"ת.
- (תשס"ט 1999). **ספר הזהר: בראשית (כולל "מדרש הנעלם")**. ירושלים: מוסד הרב קוק.
- (תשס"א 2001). **ספר החינוך**. מישור.
- פרויד, ז' (1959). **פשר החלומות**. תל אביב: יבנה.
- רבינו בחיי ב"ר אשר. (ללא ציון שנה). **מדרש רבינו בחיי על חמשה חומשי התורה**. נדפס בארץ ישראל (ללא ציון הוצאה).
- רודין-אברמסקי, ט' (1982). **מאלוני ממרא עד סדום**. ירושלים: סימור.
- ריינהרט, ט' (1995).